2020年２月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

BiSH のメンバーであるアユニ・D によるソロバンドプロジェクト「PEDRO」

オフィシャルアプリリリースのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、アーティスト「PEDRO」のオフィシャルアプリ（以下、本アプ

リ）を 2020 年２月 21 日（金）にリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本アプリは、プッシュ通知で PEDROの最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、

ムービーやブログ、Q&A などオフィシャルファンクラブ「PEDRO EDUCATION CLUB」のコンテンツが閲覧でき

るなど、PEDROをより身近に感じられるアプリとなっております。

さらに、電子チケット機能を搭載し、PEDRO のチケットのお申込みからお受取り、当日の入場まで、お持ち

のスマホ１台だけで簡単に手続きが可能になります。

━━━━━━━━━━━━━

電子チケット機能について

━━━━━━━━━━━━━

2020年３月 12日（木）愛知・THE BOTTOM LINEからスタートする全国ツアー「GO TO BED TOUR」以降、ファ

ンクラブ会員販売分のチケットがこのアプリで受け取れ、ご入場いただけます。

※チケット表示開始は公演日２週間前を予定しております。

※公式アプリでの電子チケット表示は対象外の公演もございます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

「PEDRO」オフィシャルアプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： PEDRO オフィシャルアプリ

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © WACK,Inc All rights reserved.

情 報 料： 無料、一部有料コンテンツ

PEDROオフィシャルサイト：https://sp.pedro.tokyo/

【iOS版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1492774580

【Android版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=tokyo.pedro.sp

「PEDRO オフィシャルアプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 9.0以降/Android 4.4 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

≪PEDRO GO TO BED TOUR≫

[公演日程]

2020年３月 12日（木）

開場 18:00 開演 19:00

＠名古屋・THE BOTTOM LINE

2020年３月 15日（日）

開場 16:30 開演 17:30

＠広島・LIVE VANQUISH

2020年３月 19日（木）

開場 18:00 開演 19:00

＠札幌・PENNY LANE24

2020年４月３日（金）

開場 18:00 開演 19:00

＠仙台・CLUB JUNK BOX

2020年４月８日（水）

開場 18:00 開演 19:00

＠大阪・BIGCAT

https://sp.pedro.tokyo/
https://apps.apple.com/jp/app/id1492774580
https://play.google.com/store/apps/details?id=tokyo.pedro.sp

2020年４月 10日（金）

開場 18:00 開演 19:00

＠福岡・DRUM Be-１

2020年４月 12日（日）

開場 16:30 開演 17:30

＠高松・高松 OLIVE HALL

2020年４月 26日（日）

開場 16:30 開演 17:30

＠新潟・NEXS NIIGATA

2020年４月 28日（火）

開場 18:00 開演 19:00

＠東京・STUDIO COAST

2020年５月３日（日）

開場 16:30 開演 17:30

＠沖縄・output

[チケット代]

LOUISE TICKET ￥4,500（税込・ドリンク別）

※LOUISE TICKET は、大学生までの学生キャッシュバックあり（学生証提示で￥1,000 キャッシュバック）

※未就学児童入場不可

※リフト禁止

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com